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Unterkreis NachtschieRen fur Vereinsvorstande 2025

Ehrenscheibe

Die Ehrenscheibe des Unterkreises geht mit dem kleinsten erzielten Teiler von 30 an
Lina Junemann vom SV Mackenrode.

Mannschaftswertung
Verein Teiler Ges
SV Diemarden 455
SV Mackenrode 522
SV Landolfshausen 541
SV Reinhausen 587
SV Unterkreis 627
SK Ebergotzen 651
SSV Falkenhagen-Potzwende 735
SV Geismar 751
SV Kerstlingerode 760
. SV Altgl. Bremke 784
. SV Waake-Boésinghausen 856
. SV Sattenhausen 923

. SV Roringen 968
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Unterkreis NachtschieRen fur Vereinsvorstande 2025

Name, Vorname
Kasper, Volker
Junemann, Olaf
Kompart, Uwe
Lippenat, Holger
Ausburg, Fabian
Dohrmann, Michael
Neupert, Sebastian
Hollenbach, Dieter
Heinemann, Volker

. Weppner, Uwe

. Seebode, Gabriele
. Behrens, Thomas
. Huch, Dirk

. Glatthor, Manfred
. Traut, Alexander

. Fladung, Detlef

. Deeke, Hartmut

Name, Vorname
Muhlbach, Lena
Schafer, Thorsten
Luttich, Markus
Scholle, Beate
Seibel, Donja
Glaser, Luna
Goke, Nadine
Kornrumpf, Frank
Casper, Doris

10. Eggers, Michaela

11.

Mason, Fleur

12. Faulhaber, Nicole

Einzelwertung Vorsitzende

Verein

SV Unterkreis

SV Mackenrode
SV Unterkreis

SV Landolfshausen
SK Ebergbtzen

SV Reinhausen

SV Altgl. Bremke
SV Bischhausen
SV Kerstlingerode
SV Landolfshausen
SV Sattenhausen
SV Geismar

SSV Falkenhg.-Potzw.

SV Mackenrode

SV Waake-Bdsinghs.

SV Unterkreis
SV Bischhausen

Teiler1 Teiler2 Teiler3

44
66
77
86
81
139
99
145
161
131
164
211
138
252
233
300
57

64

95

117
157
164
161
204
171
167
247
215
228
304
285
335
319

137
284
251
237
264
177
342
228
401
247
263
344
373
316
417
448

Teiler Ges Ring1 Ring2 Ring3
108
161
194
243
245
300
303
316
328
378
379
439
442
537
568
619

Einzelwertung Schriftfuhrer/Kassierer

Verein

SK Ebergbtzen
SV Diemarden
SV Mackenrode
SV Diemarden
SV Reinhausen

SV Waake-Bdsinghs.

SV Roringen

SV Geismar

SV Altgl. Bremke
SV Sattenhausen
SV Landolfshausen
SV Roringen

Teiler1 Teiler2 Teiler3

83
98
103
108
65
51
169
185
182
133
178
238

122
124
137
146
200
246
199
201
212
323
281
254

227
246
253
176
253
390
356
204
241
376
304
356

Teiler Ges Ring1 Ring2 Ring3
205
222
240
254
265
297
368
386
394
456
459
492
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Unterkreis NachtschieRen fur Vereinsvorstande 2025

Name, Vorname
Hundertmark, Bernd
Heinemann, Eva-Maria
Sakel, André

Kluge, Jens

Name, Vorname
Dohling, Anja
Schéfer, Svenja
Hansen, Dennis
Schmidt, Alexander
Evers, Karl-Heinz
Laukamp, Heike
Huch, Jonathan
Haack, Jesko

Rohde-Fladung, Manuela
. Lander, Frank
. Ebner, Philipp
. Klopfer, Harald
. Capelle, Oliver
. Fink, Nils

Name, Vorname
Juinemann, Lina
Reinecke, Markus
Pieper, Karlheinz
Krope, Patrick
Dohrmann, Leon
Schenk, Johannes
Fett, Heike

Einzelwertunqg Schriftfiihrer/Kassierer

Verein
SV Sattenhausen
SV Kerstlingerode

SSV Falkenhg.-Potzw.

SV Waake-Boésinghs.

Einzelwertung SchieRsportleiter

199
233
189
154

310
294
414

Teiler1 Teiler2 Teiler3

310

Verein

SV Unterkreis

SV Diemarden
SV Altgl. Bremke
SV Kerstlingerode
SV Altgl. Bremke
SK Ebergbtzen

SSV Falkenhg.-Potzw.

SV Mackenrode
SV Unterkreis

SV Reinhausen
SV Roringen

SV Grol Lengden
SV Roringen

SV Geismar

Teiler1 Teiler2 Teiler3

61
30
73
72
96
123
131
71
145
145
170
195
171
208

72
124
96
118
150
176
168
269
205
273
272
273
327
366

85

131
162
165
162

254
305
206
277
312
303
429
447

Einzelwertung Jugendleiter

Verein

SV Mackenrode
SV Geismar

SV Diemarden

SV Kerstlingerode
SV Reinhausen

SV Diemarden

SV Landolfshausen

Teiler1 Teiler2 Teiler3

30
99
94
160
126
142
87

42
138
222
193
253
265
323

60
258
339
339
313
279
370

Teiler Ges Ring1 Ring2 Ring3

509

527 8

603 8
8 8

Teiler Ges Ring1 Ring2 Ring3
133
154
169
190
246
299 8
299
340
350
418
442
468
498
574

Teiler Ges Ring1 Ring2 Ring3
72
237
316
353
379
407
410
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Unterkreis NachtschieRen fur Vereinsvorstande 2025

Name, Vorname
Hundertmark, Kevin
Jutte, Anna

Pohlai, Jens
Neubieser, llona

Name, Vorname
GielRelmann, Thomas
Sakel, Lisa
Donchenko, Olesia
Gerke, Anika
Dohrmann, Monika
Roock, Katja
Grdgerchen, Anja
Rimenapf, Ellen
Traut, Kathrin

10. Capelle, Patrizia

1.

Junge, Kathe

Einzelwertung Jugendleiter

Verein

SV Sattenhausen

SK Ebergbtzen

SV Reinhausen

SV Waake-Bosinghs.

186

203
218

183

225
212
281
470

Teiler1 Teiler2 Teiler3

353

236

322

Einzelwertung Damenleiterin

Verein

SV Geismar

SSV Falkenhg.-Potzw.
SV Diemarden

SV Landolfshausen
SV Reinhausen

SK Ebergbtzen

SV Kerstlingerode
SV Sattenhausen

SV Waake-Bosinghs.
SV Roringen

SV Altgl. Bremke

48

59

77

59

112
161
134
241
235
220
334

63
81
208
246
235
190
367
287
307
381
389

Teiler1 Teiler2 Teiler3

145
289
253
315
241
363
452
288
364
473

Teiler Ges Ring1 Ring2 Ring3
411
415
499
653 9

Teiler Ges Ring1 Ring2 Ring3
111
140
285
305
347
351
501
528
542
601
723 8
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