### **Ehrenscheibe**

Die Ehrenscheibe des Unterkreises geht mit dem kleinsten erzielten Teiler von 30 an Lina Jünemann vom SV Mackenrode.

#### **Mannschaftswertung**

	Verein	Teiler Ges
1.	SV Diemarden	455
2.	SV Mackenrode	522
3.	SV Landolfshausen	541
4.	SV Reinhausen	587
5.	SV Unterkreis	627
6.	SK Ebergötzen	651
7.	SSV Falkenhagen-Potzwende	735
8.	SV Geismar	751
9.	SV Kerstlingerode	760
10.	SV Altgl. Bremke	784
11.	SV Waake-Bösinghausen	856
12.	SV Sattenhausen	923
13.	SV Roringen	968

### **Einzelwertung Vorsitzende**

Na	ame, Vorname	Verein	Teiler1	Teiler2	Teiler3	Teiler Ges	Ring1	Ring2	Ring3
1. Ka	asper, Volker	SV Unterkreis	44	64	137	108	_		
2. Jü	inemann, Olaf	SV Mackenrode	66	95	284	161			
3. Ko	ompart, Uwe	SV Unterkreis	77	117	251	194			
4. Lip	ppenat, Holger	SV Landolfshausen	86	157	237	243			
5. Au	usburg, Fabian	SK Ebergötzen	81	164	264	245			
6. Do	ohrmann, Michael	SV Reinhausen	139	161	177	300			
7. Ne	eupert, Sebastian	SV Altgl. Bremke	99	204	342	303			
8. Ho	ollenbach, Dieter	SV Bischhausen	145	171	228	316			
9. He	einemann, Volker	SV Kerstlingerode	161	167	401	328			
10. W	eppner, Uwe	SV Landolfshausen	131	247	247	378			
11. Se	eebode, Gabriele	SV Sattenhausen	164	215	263	379			
12. Be	ehrens, Thomas	SV Geismar	211	228	344	439			
13. Hu	uch, Dirk	SSV FalkenhgPotzw.	138	304	373	442			
14. Gla	atthor, Manfred	SV Mackenrode	252	285	316	537			
15. Tra	aut, Alexander	SV Waake-Bösinghs.	233	335	417	568			
16. Fla	adung, Detlef	SV Unterkreis	300	319	448	619			
17. De	eeke, Hartmut	SV Bischhausen	57					8	8

### **Einzelwertung Schriftführer/Kassierer**

	Name, Vorname	Verein	Teiler1	Teiler2	Teiler3	Teiler Ges	Ring1	Ring2	Ring3
1.	Mühlbach, Lena	SK Ebergötzen	83	122	227	205			
2.	Schäfer, Thorsten	SV Diemarden	98	124	246	222			
3.	Lüttich, Markus	SV Mackenrode	103	137	253	240			
4.	Scholle, Beate	SV Diemarden	108	146	176	254			
5.	Seibel, Donja	SV Reinhausen	65	200	253	265			
6.	Glaser, Luna	SV Waake-Bösinghs.	51	246	390	297			
7.	Göke, Nadine	SV Roringen	169	199	356	368			
8.	Kornrumpf, Frank	SV Geismar	185	201	204	386			
9.	Casper, Doris	SV Altgl. Bremke	182	212	241	394			
10.	Eggers, Michaela	SV Sattenhausen	133	323	376	456			
11.	Mason, Fleur	SV Landolfshausen	178	281	304	459			
12.	Faulhaber, Nicole	SV Roringen	238	254	356	492			

### **Einzelwertung Schriftführer/Kassierer**

Name, Vorname	Verein	Teiler1	Teiler2	Teiler3	Teiler Ges	Ring1	Ring2	Ring3
13. Hundertmark, Bernd	SV Sattenhausen	199	310	310	509			
14. Heinemann, Eva-Maria	SV Kerstlingerode	233	294		527			8
15. Sakel, André	SSV FalkenhgPotzw.	189	414		603			8
16. Kluge, Jens	SV Waake-Bösinghs.	154					8	8

### **Einzelwertung Schießsportleiter**

Name, Vorname	Verein	Teiler1	Teiler2	Teiler3	Teiler Ges	Ring1	Ring2	Ring3
<ol> <li>Döhling, Anja</li> </ol>	SV Unterkreis	61	72	85	133		_	
<ol><li>Schäfer, Svenja</li></ol>	SV Diemarden	30	124	131	154			
3. Hansen, Dennis	SV Altgl. Bremke	73	96	162	169			
4. Schmidt, Alexander	SV Kerstlingerode	72	118	165	190			
5. Evers, Karl-Heinz	SV Altgl. Bremke	96	150	162	246			
<ol><li>Laukamp, Heike</li></ol>	SK Ebergötzen	123	176		299			8
7. Huch, Jonathan	SSV FalkenhgPotzw.	131	168	254	299			
8. Haack, Jesko	SV Mackenrode	71	269	305	340			
9. Rohde-Fladung, Manu	uela SV Unterkreis	145	205	206	350			
10. Länder, Frank	SV Reinhausen	145	273	277	418			
11. Ebner, Philipp	SV Roringen	170	272	312	442			
12. Klopfer, Harald	SV Groß Lengden	195	273	303	468			
13. Capelle, Oliver	SV Roringen	171	327	429	498			
14. Fink, Nils	SV Geismar	208	366	447	574			

### **Einzelwertung Jugendleiter**

	Name, Vorname	Verein	Teiler1	Teiler2	Teiler3	Teiler Ges	Ring1	Ring2	Ring3
1.	Jünemann, Lina	SV Mackenrode	30	42	60	72			
2.	Reinecke, Markus	SV Geismar	99	138	258	237			
3.	Pieper, Karlheinz	SV Diemarden	94	222	339	316			
4.	Krope, Patrick	SV Kerstlingerode	160	193	339	353			
5.	Dohrmann, Leon	SV Reinhausen	126	253	313	379			
6.	Schenk, Johannes	SV Diemarden	142	265	279	407			
7.	Fett, Heike	SV Landolfshausen	87	323	370	410			

### **Einzelwertung Jugendleiter**

Name, Vorname	Verein	Teiler1	Teiler2	Teiler3	Teiler Ges	Ring1	Ring2	Ring3
8. Hundertmark, Kevin	SV Sattenhausen	186	225	353	411			
9. Jütte, Anna	SK Ebergötzen	203	212	236	415			
10. Pohlai, Jens	SV Reinhausen	218	281	322	499			
11. Neubieser, Ilona	SV Waake-Bösinghs.	183	470		653			9

### **Einzelwertung Damenleiterin**

	Name, Vorname	Verein	Teiler1	Teiler2	Teiler3	Teiler Ges	Ring1	Ring2	Ring3
1.	Gießelmann, Thomas	SV Geismar	48	63	145	111		_	
2.	Sakel, Lisa	SSV FalkenhgPotzw.	59	81	289	140			
3.	Donchenko, Olesia	SV Diemarden	77	208	253	285			
4.	Gerke, Anika	SV Landolfshausen	59	246	315	305			
5.	Dohrmann, Monika	SV Reinhausen	112	235	241	347			
6.	Roock, Katja	SK Ebergötzen	161	190	363	351			
7.	Grögerchen, Anja	SV Kerstlingerode	134	367	452	501			
8.	Rümenapf, Ellen	SV Sattenhausen	241	287	288	528			
9.	Traut, Kathrin	SV Waake-Bösinghs.	235	307	364	542			
10.	Capelle, Patrizia	SV Roringen	220	381	473	601			
11.	Junge, Käthe	SV Altgl. Bremke	334	389		723			8